Собрание депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2023 года № 48/1
с. Карпогоры

О созыве второго заседания
Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва
В соответствии со статьей 30 Регламента Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать второе заседание Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва 24 ноября 2023 года в 11.00 часов в актовом зале Карпогорского районного Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.
Основные вопросы повестки дня второго заседания Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва:

1) О переименовании Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области и утверждении Положения о Собрании депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области;

2) Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия и вступления в силу решений Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области;

3) О переименовании администрации Пинежского муниципального района Архангельской области;

4) Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Пинежского муниципального округа Архангельской области;

5) Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пинежском муниципальном округе Архангельской области;

6) О земельном налоге на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области;

7) О налоге на имущество физических лиц;

8) Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области;

9) Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пинежского муниципального округа Архангельской области;

10) Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц Пинежского муниципального округа Архангельской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе;

11) Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих Пинежского муниципального округа Архангельской области.

Председатель Собрания депутатов                                                   Е.М. Хайдукова